
Tarifs  Épilation Lumière Pulsée 

LÈVRE  OU MENTON 

JOUES

VISAGE COMPLET

AISSELLES

1/2 JAMBES 

CUISSES

ARRIÉRE CUISSES

JAMBES COMPLÉTES

MAILLOT CLASSIQUE 

MAILLOT BRESILIEN

MAILLOT INTÉGRAL (SIF COMPRIS)

SILLON INTER-FESSIER

FESSES

1/2 BRAS

BRAS

VENTRE 

LIGNE VENTRALE 

FESSES

ARÉOLES SEINS

BAS DU DOS

FEMMES À LA SÉANCE

07.69.70.95.31

www.laboiteabeautedemelanie.fr

Espace Santé Chrysalide 

OFFRE FORFAIT*

*Tarif de la séance pour l'achat d'un forfait 6 + 2 offertes
Paiement en 3 ou 4 fois possible




30€

40€


80€

45€

110€


120€

70€

190€


50€

70€

90€


35€

65€

60€

90€

65€

30€


60€

40€

60€







23€

30€


60€

34€

83€


90€

53€

143€


38€

53€

68€


27€

49€

45€


68€

49€

23€


45€

30€

45€



Tarifs  Épilation Lumière Pulsée 

BARBE

CONTOUR DE BARBE

JOUES

NUQUE

AISSELLES 

1/2 JAMBES

CUISSES

JAMBES COMPLÉTES

EPAULES

VENTRE

TORSE

TORSE ENTIER

DOS ENTIER

BAS DU DOS 

BRAS

HOMMES À LA SÉANCE

07.69.70.95.31

www.laboiteabeautedemelanie.fr

Espace Santé Chrysalide 

OFFRE FORFAIT*

*Tarif de la séance pour l'achat d'un forfait 6 + 2 offertes
Paiement en 3 ou 4 fois possible




80€

30€


40€

60€

55€


130€

140€

250€


55€

70€

75€


130€

130€

70€

110€










60€

23€


30€

45€

42€


98€

105€

188€


42€

53€

57€


98€

49€

53€


83€






AUTRES ZONES SUR DEVIS

APPAREIL  HAUTE QUALITÉ ISSUE D 'UNE TECHNOLOGIE  BREVETÉE

 ET CERTIF IÉE AUX NORMES MÉDICALES CE 0197


